
 
 

UCHWAŁA NR LIII/509/2023 
RADY POWIATU DĄBROWSKIEGO W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ 

z dnia 31 października 2023 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 
powiatu dąbrowskiego na rok 2023. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1526, z 2023 r. poz. 572), w związku z art. 94 ust. 2 ustawy z dnia  6 września 2001 r. Prawo 
farmaceutyczne (Dz.U. z 2022 r. poz. 2301, z 2023 r. poz. 605, 650, 1938, 1859 i 1938), po zasięgnięciu opinii 
Okręgowej Rady Aptekarskiej w Krakowie oraz burmistrzów i wójtów gmin z terenu powiatu dąbrowskiego, 
Rada Powiatu Dąbrowskiego w Dąbrowie Tarnowskiej uchwala co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały Nr XLV/436/2022 Rady Powiatu Dąbrowskiego w Dąbrowie Tarnowskiej z dnia 
28 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 
dąbrowskiego na rok 2023 (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2022 r. poz. 9219) otrzymuje 
nowe brzmienie określone  w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Dąbrowskiego w Dąbrowie Tarnowskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 Przewodnicząca Rady 
 

dr Marta Chrabąszcz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 listopada 2023 r.

Poz. 7331



Załącznik do uchwały LIII/509/2023

Rady Powiatu Dąbrowskiego w Dąbrowie Tarnowskiej      

z dnia 31 października 2023 roku

Apteka pełniąca dyżur

1 styczeń 2023 niedziela Apteka  - ul. Szpitalna 1, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, 14/ 657 91 91

2 styczeń 2023 poniedziałek Apteka - ul. Piłsudskiego 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 24 88

3 styczeń 2023 wtorek Apteka - ul. Piłsudskiego 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 24 88

4 styczeń 2023 środa Apteka - Rynek 43, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 573 004 319

5 styczeń 2023 czwartek Apteka - Rynek 43, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 573 004 319

6 styczeń 2023 piątek Apteka Codzienna - Rynek 17, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 603 194 428

7 styczeń 2023 sobota Apteka Codzienna - Rynek 17, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 603 194 428

8 styczeń 2023 niedziela Apteka Słoneczna - ul. Szpitalna 2, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 500 464 154

9 styczeń 2023 poniedziałek Apteka Słoneczna - ul. Szpitalna 2, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 500 464 154

10 styczeń 2023 wtorek Apteka - ul. Jagiellońska 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 23 29

11 styczeń 2023 środa Apteka - ul. Jagiellońska 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 23 29

12 styczeń 2023 czwartek Apteka “LEKOLAND” - Rynek 8, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 42 31

13 styczeń 2023 piątek Apteka “LEKOLAND” - Rynek 8, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 42 31

14 styczeń 2023 sobota Apteka “PANACEUM” - ul. Kościuszki 9 E, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 26 84

15 styczeń 2023 niedziela Apteka “PANACEUM” - ul. Kościuszki 9 E, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 26 84

16 styczeń 2023 poniedziałek Apteka GALEN - ul. Sucharskiego 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 37 96

17 styczeń 2023 wtorek Apteka GALEN - ul. Sucharskiego 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 37 96

18 styczeń 2023 środa Apteka  - ul. Szpitalna 1, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, 14/ 657 91 91

19 styczeń 2023 czwartek Apteka  - ul. Szpitalna 1, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, 14/ 657 91 91

20 styczeń 2023 piątek Apteka - ul. Piłsudskiego 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 24 88

21 styczeń 2023 sobota Apteka - ul. Piłsudskiego 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 24 88

22 styczeń 2023 niedziela Apteka - Rynek 43, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 573 004 319

23 styczeń 2023 poniedziałek Apteka - Rynek 43, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 573 004 319

24 styczeń 2023 wtorek Apteka Codzienna - Rynek 17, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 603 194 428

25 styczeń 2023 środa Apteka Codzienna - Rynek 17, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 603 194 428

26 styczeń 2023 czwartek Apteka Słoneczna - ul. Szpitalna 2, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 500 464 154

27 styczeń 2023 piątek Apteka Słoneczna - ul. Szpitalna 2, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 500 464 154

28 styczeń 2023 sobota Apteka - ul. Jagiellońska 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 23 29

29 styczeń 2023 niedziela Apteka - ul. Jagiellońska 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 23 29

30 styczeń 2023 poniedziałek Apteka “LEKOLAND” - Rynek 8, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 42 31

31 styczeń 2023 wtorek Apteka “LEKOLAND” - Rynek 8, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 42 31

1 luty 2023 środa Apteka “PANACEUM” - ul. Kościuszki 9 E, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 26 84

2 luty 2023 czwartek Apteka “PANACEUM” - ul. Kościuszki 9 E, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 26 84

3 luty 2023 piątek Apteka GALEN - ul. Sucharskiego 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 37 96

4 luty 2023 sobota Apteka GALEN - ul. Sucharskiego 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 37 96

5 luty 2023 niedziela Apteka  - ul. Szpitalna 1, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, 14/ 657 91 91

6 luty 2023 poniedziałek Apteka  - ul. Szpitalna 1, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, 14/ 657 91 91

7 luty 2023 wtorek Apteka - ul. Piłsudskiego 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 24 88

8 luty 2023 środa Apteka - ul. Piłsudskiego 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 24 88

9 luty 2023 czwartek Apteka - Rynek 43, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 573 004 319

10 luty 2023 piątek Apteka - Rynek 43, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 573 004 319

11 luty 2023 sobota Apteka Codzienna - Rynek 17, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 603 194 428

12 luty 2023 niedziela Apteka Codzienna - Rynek 17, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 603 194 428

13 luty 2023 poniedziałek Apteka Słoneczna - ul. Szpitalna 2, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 500 464 154

14 luty 2023 wtorek Apteka Słoneczna - ul. Szpitalna 2, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 500 464 154

15 luty 2023 środa Apteka - ul. Jagiellońska 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 23 29

16 luty 2023 czwartek Apteka - ul. Jagiellońska 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 23 29

17 luty 2023 piątek Apteka “PANACEUM” - ul. Kościuszki 9 E, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 26 84

18 luty 2023 sobota Apteka “PANACEUM” - ul. Kościuszki 9 E, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 26 84

19 luty 2023 niedziela Apteka “LEKOLAND” - Rynek 8, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 42 31

20 luty 2023 poniedziałek Apteka “LEKOLAND” - Rynek 8, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 42 31

21 luty 2023 wtorek Apteka GALEN - ul. Sucharskiego 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 37 96

22 luty 2023 środa Apteka GALEN - ul. Sucharskiego 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 37 96

23 luty 2023 czwartek Apteka  - ul. Szpitalna 1, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, 14/ 657 91 91

24 luty 2023 piątek Apteka  - ul. Szpitalna 1, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, 14/ 657 91 91

25 luty 2023 sobota Apteka - ul. Piłsudskiego 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 24 88

26 luty 2023 niedziela Apteka - ul. Piłsudskiego 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 24 88

27 luty 2023 poniedziałek Apteka - Rynek 43, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 573 004 319

28 luty 2023 wtorek Apteka - Rynek 43, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 573 004 319

HARMONOGRAM CAŁODOBOWYCH DYŻURÓW APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH 

NA TERENIE POWIATU DĄBROWSKIEGO W 2023 ROKU

Termin dyżuru całodobowego 

(dyżur rozpoczyna się o godz. 8:00 rano

 i trwa do godz. 8:00 rano następnego dnia)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7331



1 marzec 2023 środa Apteka Codzienna - Rynek 17, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 603 194 428

2 marzec 2023 czwartek Apteka Codzienna - Rynek 17, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 603 194 428

3 marzec 2023 piątek Apteka Słoneczna - ul. Szpitalna 2, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 500 464 154

4 marzec 2023 sobota Apteka Słoneczna - ul. Szpitalna 2, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 500 464 154

5 marzec 2023 niedziela Apteka - ul. Jagiellońska 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 23 29

6 marzec 2023 poniedziałek Apteka - ul. Jagiellońska 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 23 29

7 marzec 2023 wtorek Apteka “LEKOLAND” - Rynek 8, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 42 31

8 marzec 2023 środa Apteka “LEKOLAND” - Rynek 8, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 42 31

9 marzec 2023 czwartek Apteka “PANACEUM” - ul. Kościuszki 9 E, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 26 84

10 marzec 2023 piątek Apteka “PANACEUM” - ul. Kościuszki 9 E, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 26 84

11 marzec 2023 sobota Apteka GALEN - ul. Sucharskiego 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 37 96

12 marzec 2023 niedziela Apteka GALEN - ul. Sucharskiego 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 37 96

13 marzec 2023 poniedziałek Apteka  - ul. Szpitalna 1, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, 14/ 657 91 91

14 marzec 2023 wtorek Apteka  - ul. Szpitalna 1, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, 14/ 657 91 91

15 marzec 2023 środa Apteka - ul. Piłsudskiego 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 24 88

16 marzec 2023 czwartek Apteka - ul. Piłsudskiego 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 24 88

17 marzec 2023 piątek Apteka - Rynek 43, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 573 004 319

18 marzec 2023 sobota Apteka - Rynek 43, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 573 004 319

19 marzec 2023 niedziela Apteka Codzienna - Rynek 17, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 603 194 428

20 marzec 2023 poniedziałek Apteka Codzienna - Rynek 17, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 603 194 428

21 marzec 2023 wtorek Apteka Słoneczna - ul. Szpitalna 2, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 500 464 154

22 marzec 2023 środa Apteka Słoneczna - ul. Szpitalna 2, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 500 464 154

23 marzec 2023 czwartek Apteka - ul. Jagiellońska 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 23 29

24 marzec 2023 piątek Apteka - ul. Jagiellońska 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 23 29

25 marzec 2023 sobota Apteka “LEKOLAND” - Rynek 8, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 42 31

26 marzec 2023 niedziela Apteka “LEKOLAND” - Rynek 8, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 42 31

27 marzec 2023 poniedziałek Apteka “PANACEUM” - ul. Kościuszki 9 E, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 26 84

28 marzec 2023 wtorek Apteka “PANACEUM” - ul. Kościuszki 9 E, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 26 84

29 marzec 2023 środa Apteka GALEN - ul. Sucharskiego 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 37 96

30 marzec 2023 czwartek Apteka GALEN - ul. Sucharskiego 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 37 96

31 marzec 2023 piątek Apteka  - ul. Szpitalna 1, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, 14/ 657 91 91

1 kwiecień 2023 sobota Apteka  - ul. Szpitalna 1, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, 14/ 657 91 91

2 kwiecień 2023 niedziela Apteka - ul. Piłsudskiego 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 24 88

3 kwiecień 2023 poniedziałek Apteka - ul. Piłsudskiego 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 24 88

4 kwiecień 2023 wtorek Apteka - Rynek 43, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 573 004 319

5 kwiecień 2023 środa Apteka - Rynek 43, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 573 004 319

6 kwiecień 2023 czwartek Apteka Codzienna - Rynek 17, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 603 194 428

7 kwiecień 2023 piątek Apteka Codzienna - Rynek 17, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 603 194 428

8 kwiecień 2023 sobota Apteka Słoneczna - ul. Szpitalna 2, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 500 464 154

9 kwiecień 2023 niedziela Apteka Słoneczna - ul. Szpitalna 2, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 500 464 154

10 kwiecień 2023 poniedziałek Apteka - ul. Jagiellońska 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 23 29

11 kwiecień 2023 wtorek Apteka - ul. Jagiellońska 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 23 29

12 kwiecień 2023 środa Apteka “LEKOLAND” - Rynek 8, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 42 31

13 kwiecień 2023 czwartek Apteka “LEKOLAND” - Rynek 8, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 42 31

14 kwiecień 2023 piątek Apteka “PANACEUM” - ul. Kościuszki 9 E, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 26 84

15 kwiecień 2023 sobota Apteka “PANACEUM” - ul. Kościuszki 9 E, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 26 84

16 kwiecień 2023 niedziela Apteka GALEN - ul. Sucharskiego 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 37 96

17 kwiecień 2023 poniedziałek Apteka GALEN - ul. Sucharskiego 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 37 96

18 kwiecień 2023 wtorek Apteka  - ul. Szpitalna 1, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, 14/ 657 91 91

19 kwiecień 2023 środa Apteka  - ul. Szpitalna 1, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, 14/ 657 91 91

20 kwiecień 2023 czwartek Apteka - ul. Piłsudskiego 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 24 88

21 kwiecień 2023 piątek Apteka - ul. Piłsudskiego 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 24 88

22 kwiecień 2023 sobota Apteka - Rynek 43, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 573 004 319

23 kwiecień 2023 niedziela Apteka - Rynek 43, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 573 004 319

24 kwiecień 2023 poniedziałek Apteka Codzienna - Rynek 17, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 603 194 428

25 kwiecień 2023 wtorek Apteka Codzienna - Rynek 17, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 603 194 428

26 kwiecień 2023 środa Apteka Słoneczna - ul. Szpitalna 2, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 500 464 154

27 kwiecień 2023 czwartek Apteka Słoneczna - ul. Szpitalna 2, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 500 464 154

28 kwiecień 2023 piątek Apteka - ul. Jagiellońska 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 23 29

29 kwiecień 2023 sobota Apteka - ul. Jagiellońska 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 23 29

30 kwiecień 2023 niedziela Apteka “PANACEUM” - ul. Kościuszki 9 E, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 26 84

1 maj 2023 poniedziałek Apteka “PANACEUM” - ul. Kościuszki 9 E, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 26 84

2 maj 2023 wtorek Apteka “LEKOLAND” - Rynek 8, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 42 31

3 maj 2023 środa Apteka “LEKOLAND” - Rynek 8, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 42 31

4 maj 2023 czwartek Apteka GALEN - ul. Sucharskiego 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 37 96

5 maj 2023 piątek Apteka GALEN - ul. Sucharskiego 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 37 96

6 maj 2023 sobota Apteka  - ul. Szpitalna 1, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, 14/ 657 91 91

7 maj 2023 niedziela Apteka  - ul. Szpitalna 1, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, 14/ 657 91 91

8 maj 2023 poniedziałek Apteka - ul. Piłsudskiego 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 24 88

9 maj 2023 wtorek Apteka - ul. Piłsudskiego 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 24 88

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7331



10 maj 2023 środa Apteka - Rynek 43, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 573 004 319

11 maj 2023 czwartek Apteka - Rynek 43, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 573 004 319

12 maj 2023 piątek Apteka Codzienna - Rynek 17, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 603 194 428

13 maj 2023 sobota Apteka Codzienna - Rynek 17, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 603 194 428

14 maj 2023 niedziela Apteka Słoneczna - ul. Szpitalna 2, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 500 464 154

15 maj 2023 poniedziałek Apteka Słoneczna - ul. Szpitalna 2, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 500 464 154

16 maj 2023 wtorek Apteka - ul. Jagiellońska 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 23 29

17 maj 2023 środa Apteka - ul. Jagiellońska 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 23 29

18 maj 2023 czwartek Apteka GALEN - ul. Sucharskiego 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 37 96

19 maj 2023 piątek Apteka GALEN - ul. Sucharskiego 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 37 96

20 maj 2023 sobota Apteka “PANACEUM” - ul. Kościuszki 9 E, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 26 84

21 maj 2023 niedziela Apteka “PANACEUM” - ul. Kościuszki 9 E, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 26 84

22 maj 2023 poniedziałek Apteka “LEKOLAND” - Rynek 8, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 42 31

23 maj 2023 wtorek Apteka “LEKOLAND” - Rynek 8, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 42 31

24 maj 2023 środa Apteka  - ul. Szpitalna 1, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, 14/ 657 91 91

25 maj 2023 czwartek Apteka  - ul. Szpitalna 1, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, 14/ 657 91 91

26 maj 2023 piątek Apteka - ul. Piłsudskiego 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 24 88

27 maj 2023 sobota Apteka - ul. Piłsudskiego 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 24 88

28 maj 2023 niedziela Apteka - Rynek 43, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 573 004 319

29 maj 2023 poniedziałek Apteka - Rynek 43, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 573 004 319

30 maj 2023 wtorek Apteka Codzienna - Rynek 17, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 603 194 428

31 maj 2023 środa Apteka Codzienna - Rynek 17, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 603 194 428

1 czerwiec 2023 czwartek Apteka Słoneczna - ul. Szpitalna 2, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 500 464 154

2 czerwiec 2023 piątek Apteka Słoneczna - ul. Szpitalna 2, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 500 464 154

3 czerwiec 2023 sobota Apteka - ul. Jagiellońska 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 23 29

4 czerwiec 2023 niedziela Apteka - ul. Jagiellońska 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 23 29

5 czerwiec 2023 poniedziałek Apteka “LEKOLAND” - Rynek 8, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 42 31

6 czerwiec 2023 wtorek Apteka “LEKOLAND” - Rynek 8, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 42 31

7 czerwiec 2023 środa Apteka “PANACEUM” - ul. Kościuszki 9 E, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 26 84

8 czerwiec 2023 czwartek Apteka “PANACEUM” - ul. Kościuszki 9 E, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 26 84

9 czerwiec 2023 piątek Apteka GALEN - ul. Sucharskiego 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 37 96

10 czerwiec 2023 sobota Apteka GALEN - ul. Sucharskiego 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 37 96

11 czerwiec 2023 niedziela Apteka  - ul. Szpitalna 1, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, 14/ 657 91 91

12 czerwiec 2023 poniedziałek Apteka  - ul. Szpitalna 1, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, 14/ 657 91 91

13 czerwiec 2023 wtorek Apteka - ul. Piłsudskiego 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 24 88

14 czerwiec 2023 środa Apteka - ul. Piłsudskiego 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 24 88

15 czerwiec 2023 czwartek Apteka - Rynek 43, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 573 004 319

16 czerwiec 2023 piątek Apteka - Rynek 43, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 573 004 319

17 czerwiec 2023 sobota Apteka Codzienna - Rynek 17, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 603 194 428

18 czerwiec 2023 niedziela Apteka Codzienna - Rynek 17, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 603 194 428

19 czerwiec 2023 poniedziałek Apteka Słoneczna - ul. Szpitalna 2, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 500 464 154

20 czerwiec 2023 wtorek Apteka Słoneczna - ul. Szpitalna 2, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 500 464 154

21 czerwiec 2023 środa Apteka - ul. Jagiellońska 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 23 29

22 czerwiec 2023 czwartek Apteka - ul. Jagiellońska 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 23 29

23 czerwiec 2023 piątek Apteka “LEKOLAND” - Rynek 8, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 42 31

24 czerwiec 2023 sobota Apteka “LEKOLAND” - Rynek 8, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 42 31

25 czerwiec 2023 niedziela Apteka “PANACEUM” - ul. Kościuszki 9 E, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 26 84

26 czerwiec 2023 poniedziałek Apteka “PANACEUM” - ul. Kościuszki 9 E, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 26 84

27 czerwiec 2023 wtorek Apteka GALEN - ul. Sucharskiego 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 37 96

28 czerwiec 2023 środa Apteka GALEN - ul. Sucharskiego 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 37 96

29 czerwiec 2023 czwartek Apteka  - ul. Szpitalna 1, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, 14/ 657 91 91

30 czerwiec 2023 piątek Apteka  - ul. Szpitalna 1, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, 14/ 657 91 91

1 lipiec 2023 sobota Apteka - ul. Piłsudskiego 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 24 88

2 lipiec 2023 niedziela Apteka - ul. Piłsudskiego 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 24 88

3 lipiec 2023 poniedziałek Apteka - Rynek 43, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 573 004 319

4 lipiec 2023 wtorek Apteka - Rynek 43, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 573 004 319

5 lipiec 2023 środa Apteka Codzienna - Rynek 17, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 603 194 428

6 lipiec 2023 czwartek Apteka Codzienna - Rynek 17, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 603 194 428

7 lipiec 2023 piątek Apteka Słoneczna - ul. Szpitalna 2, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 500 464 154

8 lipiec 2023 sobota Apteka Słoneczna - ul. Szpitalna 2, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 500 464 154

9 lipiec 2023 niedziela Apteka - ul. Jagiellońska 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 23 29

10 lipiec 2023 poniedziałek Apteka - ul. Jagiellońska 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 23 29

11 lipiec 2023 wtorek Apteka “LEKOLAND” - Rynek 8, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 42 31

12 lipiec 2023 środa Apteka “LEKOLAND” - Rynek 8, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 42 31

13 lipiec 2023 czwartek Apteka “PANACEUM” - ul. Kościuszki 9 E, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 26 84

14 lipiec 2023 piątek Apteka “PANACEUM” - ul. Kościuszki 9 E, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 26 84

15 lipiec 2023 sobota Apteka GALEN - ul. Sucharskiego 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 37 96

16 lipiec 2023 niedziela Apteka GALEN - ul. Sucharskiego 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 37 96

17 lipiec 2023 poniedziałek Apteka  - ul. Szpitalna 1, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, 14/ 657 91 91

18 lipiec 2023 wtorek Apteka  - ul. Szpitalna 1, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, 14/ 657 91 91

19 lipiec 2023 środa Apteka - ul. Piłsudskiego 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 24 88

20 lipiec 2023 czwartek Apteka - ul. Piłsudskiego 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 24 88

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7331



21 lipiec 2023 piątek Apteka - Rynek 43, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 573 004 319

22 lipiec 2023 sobota Apteka - Rynek 43, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 573 004 319

23 lipiec 2023 niedziela Apteka Codzienna - Rynek 17, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 603 194 428

24 lipiec 2023 poniedziałek Apteka Codzienna - Rynek 17, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 603 194 428

25 lipiec 2023 wtorek Apteka Słoneczna - ul. Szpitalna 2, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 500 464 154

26 lipiec 2023 środa Apteka Słoneczna - ul. Szpitalna 2, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 500 464 154

27 lipiec 2023 czwartek Apteka - ul. Jagiellońska 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 23 29

28 lipiec 2023 piątek Apteka - ul. Jagiellońska 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 23 29

29 lipiec 2023 sobota Apteka “LEKOLAND” - Rynek 8, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 42 31

30 lipiec 2023 niedziela Apteka “LEKOLAND” - Rynek 8, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 42 31

31 lipiec 2023 poniedziałek Apteka “PANACEUM” - ul. Kościuszki 9 E, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 26 84

1 sierpień 2023 wtorek Apteka “PANACEUM” - ul. Kościuszki 9 E, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 26 84

2 sierpień 2023 środa Apteka GALEN - ul. Sucharskiego 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 37 96

3 sierpień 2023 czwartek Apteka GALEN - ul. Sucharskiego 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 37 96

4 sierpień 2023 piątek Apteka  - ul. Szpitalna 1, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, 14/ 657 91 91

5 sierpień 2023 sobota Apteka  - ul. Szpitalna 1, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, 14/ 657 91 91

6 sierpień 2023 niedziela Apteka - Rynek 43, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 573 004 319

7 sierpień 2023 poniedziałek Apteka - Rynek 43, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 573 004 319

8 sierpień 2023 wtorek Apteka - ul. Piłsudskiego 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 24 88

9 sierpień 2023 środa Apteka - ul. Piłsudskiego 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 24 88

10 sierpień 2023 czwartek Apteka Codzienna - Rynek 17, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 603 194 428

11 sierpień 2023 piątek Apteka Codzienna - Rynek 17, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 603 194 428

12 sierpień 2023 sobota Apteka Słoneczna - ul. Szpitalna 2, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 500 464 154

13 sierpień 2023 niedziela Apteka Słoneczna - ul. Szpitalna 2, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 500 464 154

14 sierpień 2023 poniedziałek Apteka “LEKOLAND” - Rynek 8, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 42 31

15 sierpień 2023 wtorek Apteka “LEKOLAND” - Rynek 8, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 42 31

16 sierpień 2023 środa Apteka - ul. Jagiellońska 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 23 29

17 sierpień 2023 czwartek Apteka - ul. Jagiellońska 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 23 29

18 sierpień 2023 piątek Apteka “PANACEUM” - ul. Kościuszki 9 E, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 26 84

19 sierpień 2023 sobota Apteka “PANACEUM” - ul. Kościuszki 9 E, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 26 84

20 sierpień 2023 niedziela Apteka GALEN - ul. Sucharskiego 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 37 96

21 sierpień 2023 poniedziałek Apteka GALEN - ul. Sucharskiego 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 37 96

22 sierpień 2023 wtorek Apteka  - ul. Szpitalna 1, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, 14/ 657 91 91

23 sierpień 2023 środa Apteka  - ul. Szpitalna 1, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, 14/ 657 91 91

24 sierpień 2023 czwartek Apteka - ul. Piłsudskiego 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 24 88

25 sierpień 2023 piątek Apteka - ul. Piłsudskiego 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 24 88

26 sierpień 2023 sobota Apteka - Rynek 43, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 573 004 319

27 sierpień 2023 niedziela Apteka - Rynek 43, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 573 004 319

28 sierpień 2023 poniedziałek Apteka Codzienna - Rynek 17, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 603 194 428

29 sierpień 2023 wtorek Apteka Codzienna - Rynek 17, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 603 194 428

30 sierpień 2023 środa Apteka Słoneczna - ul. Szpitalna 2, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 500 464 154

31 sierpień 2023 czwartek Apteka Słoneczna - ul. Szpitalna 2, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 500 464 154

1 wrzesień 2023 piątek Apteka - ul. Jagiellońska 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 23 29

2 wrzesień 2023 sobota Apteka - ul. Jagiellońska 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 23 29

3 wrzesień 2023 niedziela Apteka “LEKOLAND” - Rynek 8, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 42 31

4 wrzesień 2023 poniedziałek Apteka “LEKOLAND” - Rynek 8, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 42 31

5 wrzesień 2023 wtorek Apteka “PANACEUM” - ul. Kościuszki 9 E, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 26 84

6 wrzesień 2023 środa Apteka “PANACEUM” - ul. Kościuszki 9 E, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 26 84

7 wrzesień 2023 czwartek Apteka GALEN - ul. Sucharskiego 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 37 96

8 wrzesień 2023 piątek Apteka GALEN - ul. Sucharskiego 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 37 96

9 wrzesień 2023 sobota Apteka  - ul. Szpitalna 1, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, 14/ 657 91 91

10 wrzesień 2023 niedziela Apteka  - ul. Szpitalna 1, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, 14/ 657 91 91

11 wrzesień 2023 poniedziałek Apteka - ul. Piłsudskiego 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 24 88

12 wrzesień 2023 wtorek Apteka - ul. Piłsudskiego 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 24 88

13 wrzesień 2023 środa Apteka - Rynek 43, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 573 004 319

14 wrzesień 2023 czwartek Apteka - Rynek 43, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 573 004 319

15 wrzesień 2023 piątek Apteka Codzienna - Rynek 17, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 603 194 428

16 wrzesień 2023 sobota Apteka Codzienna - Rynek 17, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 603 194 428

17 wrzesień 2023 niedziela Apteka Słoneczna - ul. Szpitalna 2, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 500 464 154

18 wrzesień 2023 poniedziałek Apteka Słoneczna - ul. Szpitalna 2, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 500 464 154

19 wrzesień 2023 wtorek Apteka - ul. Jagiellońska 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 23 29

20 wrzesień 2023 środa Apteka - ul. Jagiellońska 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 23 29

21 wrzesień 2023 czwartek Apteka “LEKOLAND” - Rynek 8, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 42 31

22 wrzesień 2023 piątek Apteka “LEKOLAND” - Rynek 8, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 42 31

23 wrzesień 2023 sobota Apteka “PANACEUM” - ul. Kościuszki 9 E, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 26 84

24 wrzesień 2023 niedziela Apteka “PANACEUM” - ul. Kościuszki 9 E, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 26 84

25 wrzesień 2023 poniedziałek Apteka GALEN - ul. Sucharskiego 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 37 96

26 wrzesień 2023 wtorek Apteka GALEN - ul. Sucharskiego 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 37 96

27 wrzesień 2023 środa Apteka  - ul. Szpitalna 1, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, 14/ 657 91 91

28 wrzesień 2023 czwartek Apteka  - ul. Szpitalna 1, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, 14/ 657 91 91

29 wrzesień 2023 piątek Apteka - ul. Piłsudskiego 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 24 88

30 wrzesień 2023 sobota Apteka - ul. Piłsudskiego 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 24 88

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7331



1 październik 2023 niedziela Apteka Słoneczna - ul. Szpitalna 2, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 500 464 154

2 październik 2023 poniedziałek Apteka - Rynek 43, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 573 004 319

3 październik 2023 wtorek Apteka Codzienna - Rynek 17, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 603 194 428

4 październik 2023 środa Apteka Codzienna - Rynek 17, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 603 194 428

5 październik 2023 czwartek Apteka - Rynek 43, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 573 004 319

6 październik 2023 piątek Apteka - Rynek 43, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 573 004 319

7 październik 2023 sobota Apteka - ul. Jagiellońska 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 23 29

8 październik 2023 niedziela Apteka - ul. Jagiellońska 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 23 29

9 październik 2023 poniedziałek Apteka “LEKOLAND” - Rynek 8, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 42 31

10 październik 2023 wtorek Apteka “LEKOLAND” - Rynek 8, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 42 31

11 październik 2023 środa Apteka “PANACEUM” - ul. Kościuszki 9 E, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 26 84

12 październik 2023 czwartek Apteka “PANACEUM” - ul. Kościuszki 9 E, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 26 84

13 październik 2023 piątek Apteka GALEN - ul. Sucharskiego 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 37 96

14 październik 2023 sobota Apteka GALEN - ul. Sucharskiego 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 37 96

15 październik 2023 niedziela Apteka  - ul. Szpitalna 1, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, 14/ 657 91 91

16 październik 2023 poniedziałek Apteka  - ul. Szpitalna 1, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, 14/ 657 91 91

17 październik 2023 wtorek Apteka - ul. Piłsudskiego 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 24 88

18 październik 2023 środa Apteka - ul. Piłsudskiego 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 24 88

19 październik 2023 czwartek Apteka - Rynek 43, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 573 004 319

20 październik 2023 piątek Apteka - Rynek 43, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 573 004 319

21 październik 2023 sobota Apteka Słoneczna - ul. Szpitalna 2, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 500 464 154

22 październik 2023 niedziela Apteka Słoneczna - ul. Szpitalna 2, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 500 464 154

23 październik 2023 poniedziałek Apteka Codzienna - Rynek 17, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 603 194 428

24 październik 2023 wtorek Apteka Codzienna - Rynek 17, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 603 194 428

25 październik 2023 środa Apteka - ul. Jagiellońska 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 23 29

26 październik 2023 czwartek Apteka - ul. Jagiellońska 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 23 29

27 październik 2023 piątek Apteka “LEKOLAND” - Rynek 8, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 42 31

28 październik 2023 sobota Apteka “LEKOLAND” - Rynek 8, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 42 31

29 październik 2023 niedziela Apteka “PANACEUM” - ul. Kościuszki 9 E, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 26 84

30 październik 2023 poniedziałek Apteka “PANACEUM” - ul. Kościuszki 9 E, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 26 84

31 październik 2023 wtorek Apteka GALEN - ul. Sucharskiego 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 37 96

1 listopad 2023 środa Apteka GALEN - ul. Sucharskiego 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 37 96

2 listopad 2023 czwartek Apteka  - ul. Szpitalna 1, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, 14/ 657 91 91

3 listopad 2023 piątek Apteka  - ul. Szpitalna 1, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, 14/ 657 91 91

4 listopad 2023 sobota Apteka - ul. Piłsudskiego 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 24 88

5 listopad 2023 niedziela Apteka - ul. Piłsudskiego 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 24 88

6 listopad 2023 poniedziałek Apteka - Rynek 43, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 573 004 319

7 listopad 2023 wtorek Apteka - Rynek 43, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 573 004 319

8 listopad 2023 środa Apteka Słoneczna - ul. Szpitalna 2, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 500 464 154

9 listopad 2023 czwartek Apteka Słoneczna - ul. Szpitalna 2, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 500 464 154

10 listopad 2023 piątek Apteka Codzienna - Rynek 17, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 603 194 428

11 listopad 2023 sobota Apteka Codzienna - Rynek 17, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 603 194 428

12 listopad 2023 niedziela Apteka - ul. Jagiellońska 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 23 29

13 listopad 2023 poniedziałek Apteka - ul. Jagiellońska 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 23 29

14 listopad 2023 wtorek Apteka “LEKOLAND” - Rynek 8, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 42 31

15 listopad 2023 środa Apteka “LEKOLAND” - Rynek 8, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 42 31

16 listopad 2023 czwartek Apteka “PANACEUM” - ul. Kościuszki 9 E, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 26 84

17 listopad 2023 piątek Apteka “PANACEUM” - ul. Kościuszki 9 E, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 26 84

18 listopad 2023 sobota Apteka GALEN - ul. Sucharskiego 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 37 96

19 listopad 2023 niedziela Apteka GALEN - ul. Sucharskiego 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 37 96

20 listopad 2023 poniedziałek Apteka  - ul. Szpitalna 1, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, 14/ 657 91 91

21 listopad 2023 wtorek Apteka  - ul. Szpitalna 1, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, 14/ 657 91 91

22 listopad 2023 środa Apteka “LEKOLAND” - Rynek 8, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 42 31

23 listopad 2023 czwartek Apteka - ul. Piłsudskiego 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 24 88

24 listopad 2023 piątek Apteka Słoneczna - ul. Szpitalna 2, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 500 464 154

25 listopad 2023 sobota Apteka Słoneczna - ul. Szpitalna 2, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 500 464 154

26 listopad 2023 niedziela Apteka Codzienna - Rynek 17, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 603 194 428

27 listopad 2023 poniedziałek Apteka Codzienna - Rynek 17, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 603 194 428

28 listopad 2023 wtorek Apteka Słoneczna - ul. Szpitalna 2, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 500 464 154

29 listopad 2023 środa Apteka Słoneczna - ul. Szpitalna 2, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 500 464 154

30 listopad 2023 czwartek Apteka - ul. Jagiellońska 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 23 29

1 grudzień 2023 piątek Apteka - ul. Jagiellońska 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 23 29

2 grudzień 2023 sobota Apteka “LEKOLAND” - Rynek 8, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 42 31

3 grudzień 2023 niedziela Apteka “LEKOLAND” - Rynek 8, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 42 31

4 grudzień 2023 poniedziałek Apteka GALEN - ul. Sucharskiego 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 37 96

5 grudzień 2023 wtorek Apteka GALEN - ul. Sucharskiego 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 37 96

6 grudzień 2023 środa Apteka “PANACEUM” - ul. Kościuszki 9 E, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 26 84

7 grudzień 2023 czwartek Apteka “PANACEUM” - ul. Kościuszki 9 E, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 26 84

8 grudzień 2023 piątek Apteka  - ul. Szpitalna 1, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, 14/ 657 91 91

9 grudzień 2023 sobota Apteka  - ul. Szpitalna 1, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, 14/ 657 91 91

10 grudzień 2023 niedziela Apteka - ul. Piłsudskiego 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 24 88

11 grudzień 2023 poniedziałek Apteka Słoneczna - ul. Szpitalna 2, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 500 464 154

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7331



12 grudzień 2023 wtorek Apteka GALEN - ul. Sucharskiego 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 37 96

13 grudzień 2023 środa Apteka Codzienna - Rynek 17, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 603 194 428

14 grudzień 2023 czwartek Apteka Codzienna - Rynek 17, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 603 194 428

15 grudzień 2023 piątek Apteka Codzienna - Rynek 17, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 603 194 428

16 grudzień 2023 sobota Apteka Słoneczna - ul. Szpitalna 2, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 500 464 154

17 grudzień 2023 niedziela Apteka Słoneczna - ul. Szpitalna 2, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 500 464 154

18 grudzień 2023 poniedziałek Apteka - ul. Jagiellońska 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 23 29

19 grudzień 2023 wtorek Apteka - ul. Jagiellońska 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 23 29

20 grudzień 2023 środa Apteka “LEKOLAND” - Rynek 8, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 42 31

21 grudzień 2023 czwartek Apteka “LEKOLAND” - Rynek 8, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 42 31

22 grudzień 2023 piątek Apteka “PANACEUM” - ul. Kościuszki 9 E, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 26 84

23 grudzień 2023 sobota Apteka “PANACEUM” - ul. Kościuszki 9 E, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 26 84

24 grudzień 2023 niedziela Apteka - ul. Piłsudskiego 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 24 88

25 grudzień 2023 poniedziałek Apteka - ul. Piłsudskiego 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 24 88

26 grudzień 2023 wtorek Apteka Słoneczna - ul. Szpitalna 2, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 500 464 154

27 grudzień 2023 środa Apteka Słoneczna - ul. Szpitalna 2, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 500 464 154

28 grudzień 2023 czwartek Apteka GALEN - ul. Sucharskiego 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 37 96

29 grudzień 2023 piątek Apteka GALEN - ul. Sucharskiego 7, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, tel. 14/642 37 96

30 grudzień 2023 sobota Apteka  - ul. Szpitalna 1, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, 14/ 657 91 91

31 grudzień 2023 niedziela Apteka  - ul. Szpitalna 1, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, 14/ 657 91 91

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7331


	UCHWAŁA NR LIII/509/2023 RADY POWIATU DĄBROWSKIEGO W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-11-09T13:14:03+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




